Образец заявления на питание.

«УТВЕРЖДАЮ»

Директор ГБОУ СОШ № 672

Коченов С.В.

от________________________________

____________________________________

____________________________________

проживающего (ей) по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

______________________________________

домашний телефон _________________

контактный телефон _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить с ___________________ по ________________20_____г.

бесплатное двухразовое питание моему ребенку

________________________________________________________________________________

ученику (це) ________ класса, так как наша семья является социально незащищенной

________________________________________________________________________

(указать категорию или объяснение семейного и материального положения)

_____________________________________________________________________________________

Прилагаю документы : ____________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

Дата Подпись с расшифровкой-

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

«УТВЕРЖДАЮ»

Директор ГОУ СОШ № 672

Коченов С.В.

от_____________________________________

(ф.и.о. родителей)

Домашний адрес, телефон __________ ___________________________

_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить с ______________________ по ____________________ 20_____ г.

бесплатное двухразовое питание моему ребенку ______________________________________

________________________________________________________________________________

ученику (це) __________ класса, так как наша семья является многодетной:

(указать ф.и.о. каждого ребенка, дата рождения, какое детское учреждение посещает)

1. ______________________________________________________________________________

2. ______________________________________________________________________________

3. ______________________________________________________________________________

4. ______________________________________________________________________________

5. ______________________________________________________________________________

Прилагаю документы:

Копия удостоверения многодетной семьи № ____________ от __________________________

Паспортные данные: серия ______________ № ______________ выдан ___________________

____________________________________________________

«____» ______________ ________ г.

АКТ ОБСЛЕДОВАНИЯ СЕМЬИ

и ее материального обеспечения

ученика (цы)_______ класса ГБОУ СОШ №672

Ф.И.О._______________________________________________________________________________

Комиссия в составе____________________________________________________________________

_________________________________________________Дата____________2013г._________час.

посетили семью ученика________________________________________________________________

проживающую по адресу:_______________________________________________________________

Семья____________________________________ состоит из_____________ человек______________

Мать ________________________________________________________________________________

_место работы_________________________________________________________________________

должность____________________________________________________________________________

зарплата, пособие______________________________________________________________________

_Отец________________________________________________________________________________

Место работы__________________________________________________________________________

_должность____________________________________________________________________________

зарплата,

пособие_______________________________________________________________________________

Дети: (возраст, что посещает)____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Прочие члены семьи:___________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

В результате обследования семьи комиссия установила:___________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Подписи членов комиссии:_______________ _______________________________________________

Классный руководитель:_________________ _______________________________________________

___________________ __________________________________________________________________

Дата Подпись с расшифровкой